Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

INDICAÇÃO N.° 08V93.
Excelentíssimo Senhor Presidente da Casara Municipal de C«toe Frio*

I a/^R)j V A D (TI

tfiaciiMâo
m /.

J^latcoJ d[

ÉBayr^'

0 Vereador que esta subscreve, atendendo tu

do mais o que determina o interesse publico, indica à Douta

Hess, na forma regimental, envio de expediente ao Excelentíssimo *
Senhor Prefeito Municipal, solicitando que seja encaminhado

CBDAB, pedido de extensão da rede de água para o Bairro Tsngarâ.
a

Sala das Sessões, 17 de :o de 1.993.

W12 i-m-lJ í
ador - Tter

£2i£i£i.2.A t i v a

Apenas uma menoria privilegiada está

atendida, de forma proacrita, cem ligações clandestinas.
o atendimento oficial e total a todo o bairro, que resultará

em lucro para toda as partes.

sendo
Espera*

**se

V
dbm..